
Ostrołęka, 28 październik 2020r. 

OR.221.1.2020 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę i realizację 

kart zakupowych w formie papierowej dla osób uprawnionych – klientów Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający: Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, reprezentowany przez Dyrektora  – Panią Elżbietę 

Mierzejewską-Nicewicz informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Ofertę najkorzystniejszą dla niniejszego postępowania  pn. „dostawa i realizacja kart 

zakupowych w formie papierowej dla osób uprawnionych – klientów Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce” złożyło — Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 02-697 Warszawa,                              

ul. Wincentego Rzymowskiego 53.      

Uzasadnienie wyboru  

Oferta Nr 1 — Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  02-697 Warszawa,  ul. Wincentego Rzymowskiego 53 spełnia warunki 

postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego i uzyskała najkorzystniejszą liczbę punktów zgodnie   z opisanymi w SIWZ 

kryteriami wyboru – 100,00 punktów. 

Streszczenie złożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Liczba 
punktów 

w 

kryterium 
cena 

 

Liczba 

placówek 
handlowych 

realizujących 

karty 
zakupowe 

Liczba pkt 

w 

kryterium  
liczba 

placówek 

handlowych 
realizujących 

karty 

zakupowe 

 

 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Sodexo Benefits and 

Rewards Services Polska  

 Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

02-697 Warszawa,              

ul. Wincentego 

Rzymowskiego 53 

    
  

217 000,00 60,00 

 

 

 

40 

 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy                    

z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 

 

                                            Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

 


